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______________________________________________________________ 

Lista e Studentëve me rezultatet finale nga provimi me kollokfiume në lëndën E Drejta e 

Ndërkombëtare Publike  

Sqarim:  

- Rezultati final nga dy kollokuiumet dhe nga prezentimet me aktivitet gjatë ligjëratave. 

- Kanë kaluar këta studentë që kanë pasur mbi 55% të provimit të kryer. 

- Ata që dëshirojnë mund ti shohin testet në ditën e Enjte nga ora 10:00. 

NOTAT:  

55-64 pikë – Nota 6; 

65-73 pikë – Nota 7; 

74-82 pikë – Nota 8; 

83-91 pikë – Nota 9 dhe 

91 pikë e lartë – Nota 10 

Nr. Numri i 

Dosjes 

Totali i 

Pikëve 

nga 

Testi I 

 Totali i 

Pikëve nga 

Testi II  

Totali i Pikëve 

nga Punimet, 

Prezentimet 

dhe Aktiviteti 

Totali / 

Përqindja 

(%) e 

provimit të 

kaluar 

Nota 

Përfundimtare 

1 18031210 28  40 10 punimi 

10 aktiviteti 

88 9 
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2 18031121 4   10 punimi 

10 aktiviteti 

  

3 18031045 3  5 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

4 18031013 6      

5 18031143 12      

6 16031154 6      

7 17031119 18  27 10 punimi 

10 aktiviteti 

65 7 

8 17031050 18      

9 13031346 12  23 10 punimi 

10 aktiviteti 

55 6 

10 18031226 5  25 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

11 17031015 13      

12 18031074 13  14 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

13 18031053 11  20 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

14 18031147 8  6 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

15 18031104 15  10 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

16 17031029 16      
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17 13031105 5      

18 18031094 10      

19 18031065 15      

20 18031067 13  12 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

21 159939 6      

22 18031023 8  7 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

23 18031228 9  10 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

24 14031243 13      

25 18031120 7  18 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

26 18031179 7   10 punimi 

10 aktiviteti 

  

27 17031034 12  7    

28 18031129 15   10 punimi 

10 aktiviteti 

  

29 18031004 11  35 10 punimi 

10 aktiviteti 

66 7 

30 18031095 6      

31 18031083 9      

32 18031011 12      

33 18031077 14      
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34 14031046 3      

35 18031122 19  35 10 punimi 

10 aktiviteti 

74 8 

36 17031073   19 10 punimi 

10 aktiviteti 

  

 


